淡江大學招生委員會　公告　　　　　　　　　　    　　   中華民國107年6月6日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　 校教字第1070100034號

主旨：公告本校107學年度進修學士班招生（申請入學）錄取名單及辦理入學登記事項。

依據：依本校107學年度進修學士班招生簡章辦理。

公告事項：
　一、本校107學年度進修學士班招生（申請入學）成績業經評定，
　　　計錄取正取１８３名，備取０名。名單如后：

　　１、　中國文學學系

　　　　　正取　　　６　名

劉　蓁　　　林宛錚　　　高宜汝　　　徐子涵　　　吳奇峰　　　洪暐茹
00100001　　00100006　　00100003　　00100002　　00100004　　00100005

　　　　　備取　　　０　名

　　２、　電機工程學系

　　　　　正取　　　８　名

陳柏全　　　林韋安　　　吳宥憲　　　林昱騰　　　張同宇　　　李積庭
00200003　　00200007　　00200008　　00200001　　00200002　　00200006
藍啟聖　　　魏廷軒
00200005　　00200004

　　　　　備取　　　０　名

　　３、　資訊工程學系

　　　　　正取　　１３　名

陳柏全　　　林力弘　　　張　樸　　　吳宥憲　　　陳弘祥　　　郭員亨
00300004　　00300007　　00300010　　00300011　　00300008　　00300006
謝亞軒　　　邱昱傑　　　楊覲瑜　　　林聖耀　　　丁彥竣　　　高鈺婷
00300005　　00300002　　00300009　　00300013　　00300012　　00300001
李冠容
00300003

　　　　　備取　　　０　名

　　４、　財務金融學系

　　　　　正取　　２２　名

林力弘　　　江蕙君　　　邱國正　　　周子甄　　　陳　靖　　　呂嘉螢
00400017　　00400013　　00400002　　00400003　　00400016　　00400019
傅沛璇　　　翁培元　　　潘奕辰　　　黃子嫣　　　蕭為文　　　彭楚涵
00400006　　00400014　　00400012　　00400001　　00400004　　00400011
陳珞綺　　　吳景茜　　　鄭惟涓　　　張書瑋　　　白純瑄　　　鄭仁傑
00400009　　00400021　　00400008　　00400018　　00400007　　00400020
洪佳妘　　　洪子瀚　　　陳薏馨　　　郭羽瑄
00400015　　00400010　　00400022　　00400005

　　　　　備取　　　０　名

　　５、　國際企業學系

　　　　　正取　　１５　名

徐麒祐　　　陳　靖　　　洪慈均　　　陳耑佑　　　呂嘉螢　　　鄭淳云
00500011　　00500007　　00500013　　00500012　　00500008　　00500005
童鈺庭　　　鄒芮文　　　鄭閎澤　　　李元耀　　　黃子懿　　　江宛襄
00500014　　00500006　　00500002　　00500009　　00500003　　00500001
林語彤　　　王君瑜　　　洪郁婷
00500004　　00500015　　00500010

　　　　　備取　　　０　名

　　６、　會計學系

　　　　　正取　　１５　名

游芷晴　　　蘇智玉　　　潘奕辰　　　黃子嫣　　　魏培豈　　　陳玟妤
00600011　　00600006　　00600002　　00600001　　00600015　　00600009
蕭為文　　　張君安　　　洪佳妘　　　闕伯安　　　鄭仁傑　　　楊覲瑜
00600004　　00600003　　00600012　　00600007　　00600014　　00600013
林岫蓁　　　黃資家　　　魏廷軒
00600010　　00600005　　00600008

　　　　　備取　　　０　名

　　７、　企業管理學系

　　　　　正取　　３４　名

賴玉軒　　　陳　靖　　　郭采淩　　　蔡　欣　　　孫翊中　　　陳耑佑
00800020　　00800021　　00800003　　00800016　　00800014　　00800028
黃子嫣　　　王　婷　　　陳佳琪　　　鄭閎澤　　　魏培豈　　　鄒芮文
00800006　　00800005　　00800001　　00800004　　00800033　　00800018
楊長樺　　　白聖弘　　　張絜雅　　　林昱騰　　　李宜穎　　　黎千華
00800034　　00800010　　00800022　　00800007　　00800027　　00800031
邱佳文　　　洪媛晴　　　蔡亦婷　　　張家瑜　　　吳奇峰　　　李旻珊
00800017　　00800012　　00800011　　00800009　　00800024　　00800025
黃子懿　　　游千涵　　　陳韻　　　陳怡緻　　　江宛襄　　　吳承恩
00800013　　00800026　　00800008　　00800029　　00800002　　00800035
黃齡儀　　　藍啟聖　　　謝依姍　　　陳玟瑞
00800023　　00800015　　00800019　　00800030

　　　　　備取　　　０　名

　　８、　公共行政學系

　　　　　正取　　１８　名

徐麒祐　　　陳俞彤　　　許羽軒　　　陳芷涵　　　鄭柔安　　　張絜雅
00900015　　00900009　　00900008　　00900001　　00900010　　00900012
許展誌　　　林信甫　　　呂奕淩　　　王榮荻　　　洪郁婷　　　洪珮瑄
00900007　　00900002　　00900016　　00900013　　00900014　　00900011
黃奕霖　　　王建安　　　陳維竣　　　陳映瑜　　　洪暐茹　　　謝聿涵
00900004　　00900005　　00900006　　00900003　　00900017　　00900018

　　　　　備取　　　０　名

　　９、　英文學系

　　　　　正取　　２１　名

李盈萱　　　林力弘　　　楊凱文　　　張宜婷　　　李宜軒　　　郭采淩
01000005　　01000014　　01000017　　01000012　　01000013　　01000003
蔡承祐　　　侯松甫　　　郭家明　　　查亞妮　　　林芸安　　　詹悅慈
01000009　　01000019　　01000007　　01000006　　01000004　　01000018
林友　　　董承勳　　　駱禹彤　　　張嘉雯　　　張奕弘　　　高宜汝
01000008　　01000011　　01000002　　01000015　　01000001　　01000016
林虹如　　　王妤梒　　　連珮均
01000020　　01000010　　01000021

　　　　　備取　　　０　名

　１０、　日本語文學系

　　　　　正取　　３１　名

林力弘　　　歐明皇　　　陳泓儒　　　陳韋安　　　劉　蓁　　　李味橙
01100022　　01100004　　01100009　　01100005　　01100002　　01100015
陳智楷　　　翁培元　　　林韋安　　　林芷安　　　陳文龍　　　林宣芝
01100011　　01100010　　01100030　　01100027　　01100008　　01100013
盧冠伶　　　陳翊佳　　　莊允灝　　　張奕弘　　　江嘉祥　　　黃　薇
01100028　　01100020　　01100012　　01100001　　01100006　　01100016
邱湘云　　　洪郁婷　　　陳致皓　　　陳紜蕎　　　徐子涵　　　林艾霖
01100014　　01100023　　01100018　　01100026　　01100021　　01100003
徐浥宸　　　吳明翰　　　張博翔　　　陳泓安　　　黃柏淵　　　李佩珊
01100025　　01100024　　01100017　　01100019　　01100029　　01100031
王薏琇
01100007

　　　　　備取　　　０　名

　二、同時錄取多學系之考生，僅能擇1學系辦理入學登記，正取生應於107年6月13日
       (星期三)前（備取生另依規定日期），將「淡江大學107學年度進修學士班（申
      請入學）錄取新生入學登記意願表」（限1學系）以【掛號】郵寄25137新北市淡
      水區英專路151號淡江大學教務處註冊組辦理入學登記（郵戳為憑，逾期不予受
      理。)逾期未完成入學登記者，撤銷其錄取資格，事後不得以任何理由要求補救
      措施。正取生辦理入學登記截止後，如有缺額將依序通知備取生遞補。
　三、完成入學登記者，需於107年8月7日(星期二)上午9時至11時，親自或出具委託書
　　　委託他人，攜帶准考證或錄取通知單至本校淡水校園學生活動中心辦理報到繳費
　　　註冊，報到時應繳下列證件：
　　(一)學歷證件：
　　　１、高中職以上學校畢業者，繳交畢業證書正本及影本（正本核驗後發還）。
　　　２、高中職以上學校肄業者，繳交修業證明書正本、影本（正本核驗後發還）及
　　　　　歷年成績單正本1份（不發還）。
　　　３、以同等學力報考，依「入學大學同等學力認定標準」繳交相關證明文件正本。
　　　４、持符合教育部規定之境外專科以上學校學歷者，依「大學辦理國外學歷採認
　　　　　辦法」須繳交：
       (１)經我國駐外機構驗證之國外學歷證件影本1份（驗證章戳須為正本）；如原
　　　　　 學歷證件非中文或英文者，請另繳交中或英譯本並加蓋驗證章戳。
 　　　(２)經我國駐外機構驗證之國外學歷歷年成績單正本1份（驗證章戳須為正本）；
           如原歷年成績單非中文或英文者，請另繳交中或英譯本並加蓋驗證章戳。
　 　　(３)入出國主管機關核發之入出國紀錄正本1份。
　　　５、持大陸地區學歷者，依「大陸地區學歷採認辦法」繳交相關證明文件正本。
　　　６、持香港及澳門學歷者，依「香港澳門學歷檢覈及採認辦法」繳交相關證明文
　　　　　件正本。
　　　※依本校學則第8條規定，入學報到時，除有正當理由申請緩期補繳學歷證件經
　　　　核准者外，須繳驗以上規定之證明文件，否則不准入學。
　　(三)身分證正、反面影本1份。
　　(四)依錄取通知單寄發之「報到注意事項」繳交資料。

　　　※繳交之各項證件，如經查驗不實或不符教育部相關法令規定，取消入學資格。

　四、繳費單將於7月底寄出，或自7月20日起自行上網https://school.ctbcbank.com
　　　列印。「繳費金額問題」請洽財務處02-26215656轉分機2067。「繳費及轉帳問
　　　題」請洽出納組02-26215656轉分機2259、2260。

　五、逾期未完成報到、繳費註冊或逾切結日期未繳交學歷證件者，即以自願放棄入學
      資格論，由備取生依序遞補，事後不得以任何理由要求補救措施。

　六、考生成績單均於放榜後以限時信函寄出，並以e-mail及手機簡訊通知；榜單同時
　　　公告於本校網頁http://www.tku.edu.tw 點選【招生資訊】→【進修學士班新生】
      →【進修學士班新生（申請入學）】→【榜單】。未接獲通知者，請洽詢淡水校
      園教務處招生組（電話：02-26215656轉分機2016、2513、2015、2208）。

　七、備取遞補名單公布於本校網頁http://www.tku.edu.tw 點選【招生資訊】→【進修
      學士班新生】→【進修學士班（申請入學）】→【遞補名單】，遞補說明依網頁公
      告為準，備取生遞補作業至本校107學年度行事曆所訂之開始上課日止。

主　任　委　員  張 家 宜